证券代码：603077       证券简称：和邦生物        公告编号：2021-47

四川和邦生物科技股份有限公司

2021 年 1-9 月主要经营数据公告

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十四号——化工（2020 年

修订）》及相关要求，四川和邦生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将

2021 年 1-9 月主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

二、主要产品和原材料价格（不含税）变动情况

(一) 主要产品价格（不含税）变动情况

 2021年1-9月公司主要化工产品碳酸钠、氯化铵、双甘膦及草甘膦原粉价格变

动情况如下：

(二) 主要原材料价格（不含税）变动情况

主要产品 产量（吨） 销量（吨） 营业收入（万元）

碳酸钠

 902,370.38

        983,784.29      168,355.00

氯化铵       924,939.09        1,157,022.57       88,091.56

双甘膦       156,243.31          125,811.11  210,610.22

草甘膦原粉        45,930.00  46,427.40  167,136.20

主要化工产品 2020 年 1-9 月均价 2021 年 1-9 月均价 同比变动幅度（%）
三季度与二季度

环比变动幅度（%）

碳酸钠（元/吨）

1,255.17

1,711.30  36.34  20.62

氯化铵（元/吨）

519.49

761.36  46.56  30.17

双甘膦（元/吨）

11,101.19

16,740.19  50.80  40.22

草甘膦原粉（元/吨）

20,276.81

35,999.47  77.54  38.37

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年1-9月公司主要原材料天然气、电力、原煤及黄磷价格变动情况如下：

注：碳酸钠、双甘膦销售数量包含公司内销数量。

本公告之经营数据未经审计，仅供投资者及时了解公司生产经营状况所用，敬

请广大投资者审慎使用，注意投资风险。

特此公告。

四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2021 年 10 月 15 日

主要原材料 2020 年 1-9 月均价 2021 年 1-9 月均价 同比变动幅度（%）
三季度与二季度

环比变动幅度（%）

天然气（元/立方米） 1.63  1.69  3.68  0.63

电力（元/千瓦时） 0.47  0.40  -14.89  -5.26

原煤（元/吨） 302.47  509.39  68.41  17.69

黄磷（元/公斤） 15.08  20.02  32.76  35.23